
 

 

 

SERVIÇO DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DO DISTRITO FEDERAL 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. CT.250066. 

 

CD2500288 

Contratada: 00.113.035/0001-37 – CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO DISTRITO 

FEDERAL – CRC/DF.  

Objeto do Contrato: Apoio institucional do SEBRAE/DF ao evento, “Apoio a realização da XV Convenção 

de Contabilidade do CRC/DF.”, que ocorrerá nos dias13 e 14 de agosto de 2025, com a carga horária de 16 

(dezesseis) horas, o evento acontecerá no Centro Internacional de Convenções do Brasil (CICB), em 

Brasília-DF, na forma de aquisição de até 200 ingressos, nas condições estabelecidas nas cláusulas deste 

instrumento. 

Valor do Aditivo: R$ 70.000,00 (Setenta Mil Reais). 

Data de assinatura: 23/07/2025.  

Data de Vigência: 23/07/2025 até 11/11/2025. 

 

 

 

 


